UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-UBND          Châu Thành, ngày       tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án

liên kết sản xuất nhãn theo chuỗi giá trị

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức Ch nh qu  n     ph  n  n    19 th n  6 năm 2015;

Luật sử   ổi, bổ sun  một số  i u củ  Luật Tổ chức Ch nh phủ v  Luật Tổ chức

ch nh qu  n     ph  n  n    22 th n  11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 n    26 th n  11 năm 2013;

Căn cứ N h    nh số 63/2014/NĐ-CP n    26 th n  6 năm 2014 củ  Ch nh

phủ qu    nh chi tiết thi h nh một số  i u củ  Luật Đấu thầu v  lự  chọn nh  thầu;

Căn cứ Thôn  t  số 10/2015/TT-BKHĐT n    26 th n  10 năm 2015 củ

Bộ Kế hoạch v  Đầu t  v  việc qu    nh chi tiết v  kế hoạch lự  chọn nh  thầu;

Căn cứ Qu ết   nh số 792/QĐ-UBND n    28 th n  08 năm 2020 củ  Ủ

b n nhân dân Hu ện v  việc phê du ệt    c  n  v  dự to n lập dự  n liên kết sản

xuất nhãn theo chuổi  i  tr ;

Theo Tờ trình số 151/TTr-PNNPTNT ngày 29 tháng 9 năm 2020 củ

Tr ởn  phòn  Phòn  Nôn  n hiệp v  Ph t triển nôn  thôn Hu ện; Báo cáo số

427/BC-PTCKH ngày 22 tháng 10 năm 2020 củ  Tr ởn  phòn  Phòng Tài chính -

Kế Hoạch Hu ện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án liên kết sản xuất nhãn

theo chuỗi giá trị, với nội dung chủ yếu sau đây:

1/ Phần công việc đã thực hiện:

Stt
Nội dung công việc hoặc

tên gói thầu
Đơn vị thực hiện

Giá trị

(đồng)
Văn bản phê duyệt

1

Lập đề cương xây dựng dự

án và dự toán chi phí lập

dự án

Công ty TNHH tư

vấn Hiệp Chí
7.971.500

792/QĐ-UBND ngày

28/08/2020 của

UBND Huyện

2

2 Chi phí bảo vệ đề cương
Công ty TNHH tư

vấn Hiệp chí
1.028.100

Tổng cộng giá trị thực hiện (làm tròn): 9.000.000

2/ Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

TT Tên gói thầu
Giá gói

thầu (đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

đấu

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Dịch vụ tư vấn:

1

Tư vấn lập dự

án liên kết

sản xuất nhãn

theo chuỗi

giá trị

290.722.000

Nguồn

ngân

sách

tỉnh bổ

sung

có

mục

tiêu

năm

2020

Chỉ

định

thầu

1 giai

đoạn 1

túi hồ

sơ

Quý

IV/2020

Hợp

đồng

trọn

gói

12

tháng

Tổng cộng giá trị thực hiện: 290.722.000 đồng

Ghi chú: Gi   ói thầu t  vấn nêu trên l   i  tr   ã   ợc UBND Hu ện

phê du ệt Đ  c  n  dự to n tại Qu ết   nh số 792/QĐ-UBND ngày

28/8/2020;  i  tr  củ   ói thầu t  vấn n   l   i  tr  dự to n  ói thầu   ợc

phê du ệt tron  kế hoạch lự  chọn nh  thầu l m c  sở  ể thực hiện côn  t c

lự  chọn nh  thầu (theo qu    nh tại Đi u 12 N h    nh số 68/2019/NĐ-CP

n    14/8/2019 củ  Ch nh phủ).

3. Tổng giá trị: (1) + (2) = 299.722.000 đồng.

4. Khi triển khai thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu trên phải

đảm bảo yêu cầu sau:

- Thời gian thực hiện hợp đồng nêu trên là thời gian tối đa để chủ đầu

tư phê duyệt thời gian thực hiện hợp đồng của gói thầu trong hồ sơ mời thầu

hoặc hồ sơ yêu cầu khi thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu.

- Đối với các gói thầu thực hiện chỉ định thầu, đề nghị chủ đầu tư áp dụng

tỷ lệ giảm giá theo Công văn số 47/UBND-KTN ngày 30 tháng 01 năm 2019

3

của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc tỷ lệ giảm giá khi áp dụng hình thức chỉ định

thầu đối với các gói thầu sử dụng vốn ngân sách Nhà nước.

- Khi nguồn vốn cho gói thầu được xác định thì Chủ đầu tư mới được

phép tổ chức các thủ tục lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án theo các quy định

hiện hành.

Điều 2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện là Chủ đầu tư

công trình có trách nhiệm tổ chức đấu thầu gói thầu trên theo đúng qui định hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, Trưởng phòng Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Huyện chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T15:10:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T16:17:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T16:17:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T16:17:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-06T16:17:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!